
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bělkovice-Lašťany

Bělkovice-Lašťany 139, 783 16 Dolany
tel.č.: 585 396 661 | e-mail: obec@belkovice-lastany.cz

U S N E S E N Í
schůze Rady č. 13 obce Bělkovice-Lašťany

konaná dne 30. 6. 2023 v Bělkovice-Lašťany, Infocentrum, knihovna č.p. 248 od 17:00 hod.

13RO231 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje  

Program.1.
Smlouva na nájem fotbalového areálu.2.
Smlouva na vybudování vjezdu u č. p. 66 v rámci stavby "Zvýšení bezpečnosti chodců3.
v úseku od ZŠ.
Rozšíření ploch pro uložení optických kabelů při stavbě chodníků.4.
Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemku parc. č. 594 v k. ú. Lašťany.5.
Nákup knih s prezentací obce.6.
Smlouva na provedení a zpracování elektronické aukce na nákup komodit el. energie a7.
plynu pro příští období.
Smlouva o zřízení VB pro uložení distribuční sítě č. IV-128018849/VB/2 v pozemcích8.
parc. č. 346/1, 415/1,1014/1 a 1014/3 vše v k. ú. Bělkovice.
Zadávací dokumentace na akci Stavební úpravy budovy č. p. 90 a 620, Bělkovice-9.
Lašťany.
Smlouva o vzájemné spolupráci s HC Olomouc, s. r. o.10.

13RO232 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje uzavření smlouvy o nájmu fotbalového areálu
s SK Bělkovice-Lašťany z. s. IČ: 696 00 970 na dobu neurčitou za cenu 6.000 Kč/rok dle
podmínek nájemní smlouvy a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy - viz příloha č. 1.

13RO233 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje uzavření smlouvy o vybudování vjezdu u č. p. 66 
na pozemku ve vlastnictví obce parc. č. 218 v k. ú. Lašťany s manželi Hegingerovými, a to
během probíhající stavby chodníků v obci za cenu 11.862,50 Kč a pověřuje starostu obce
podpisem smlouvy  - viz příloha č. 2.

13RO234 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje objednání práce a materiálu na uložení optických
vláken do výkopu při pokládce veřejného osvětlení na akci "Zvýšení bezpečnosti chodců
v obci Bělkovice-Lašťany úsek od ZŠ" od společnosti ENIS Solutions, s. r. o., IČO: 05274524
 i do dalších obecních pozemků (rozšíření původní nabídky) tj. pozemků parc. č. 653, 654/3,
1242, 649, 552, 654/1 vše v k. ú. Lašťany dle předložené nabídky za cenu 177.328,20 Kč bez
DPH a pověřuje starostu obce objednáním prací (jedná se o celkovou částku včetně
schváleného objemu prací uvedeného v RO č. 11) - viz příloha č. 3.

13RO235 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá smlouvu o zřízení věcného břemene na uložení
plynárenského zařízení v délce 4,57 m v pozemku parc. č. 594 v k. ú. Lašťany
č. 9900106992_2/VB mezi obcí Bělkovice-Lašťany jako povinný, GasNet, s. r. o. IČO:
272 95 567 v zastoupení GasNet Služby, s. r. o. IČO 279 35 311 jako oprávněný a manželi
J*** jako investory za cenu 1.659 Kč včetně DPH a pověřuje starostu obce podpisem
smlouvy - viz příloha č. 4.

13RO236 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje prezentaci obce v knize Čarovná Haná a nákup
těchto knih za cenu 42 471Kč včetně DPH od společnosti CBS Nakladatelství, s. r. o. IČO:
248 04 584 a pověřuje starostu obce objednáním knih.

13RO237 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje smlouvy se společností ENTERplex, s. r. o., IČO:
290 55  601 na zpracování dvou el. aukcí na nákup komodit: 1. elektrické energie
za cenu 18.580 Kč bez DPH  2. zemního plynu za cenu 7.380 Kč bez DPH pro obec Bělkovice-
Lašťany a pověřuje starostu obce podpisem dvou smluv uvedených v příloze č. 5.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13RO238 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá smlouvu o věcném břemeni -
služebnosti č. IV-128018849/VB/2 na uložení kabelového vedení  v pozemcích parc. č. 346/1,
415/1, 1014/1 a 1014/3 vše v k. ú. Bělkovice se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO:
247 29 035 v zastoupení ELPREMONT elektromontáže s. r. o. IČO: 268 71 891 za cenu
29.000 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy - viz příloha č. 6.

13RO239 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje zadávací podmínky pro vypsání veřejné zakázky
na akci: "Stavební úpravy budovy č. p. 90 a 620, Bělkovice-Lašťany" - viz příloha č. 7.

13RO2310 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá  smlouvu o vzájemné spolupráci s HC Olomouc, s. r. o.
IČO: 258 49 123 na propagaci obce a podpoře HC Olomouc a pověřuje starostu obce
podpisem smlouvy - viz příloha č. 8.

Ing. Tomáš Němčic
starosta  obce


